
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 января 2020 г.     №  26-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 27.09.2012 № 556-па

«Об установлении платы за содержание жилого помещения»

В соответствии с частью 8.1 статьи 23 Федерального закона от 29.12.2014 № 458-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления»,
отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу
отдельных  законодательных  актов  (положений  законодательных  актов)  Российской
Федерации»  и  руководствуясь  частью  3  статьи  156  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, пунктами 11, 12 части 3, пунктом 1 части 4 статьи 3
Положения о  правовом регулировании в  области жилищных отношений на  территории
муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденного решением Городского
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» от 18.12.2009 № 23,
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункты  1  -  3  приложения  «Плата  за  содержание  жилого  помещения

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма
жилых  помещений  из  состава  муниципального  жилищного  фонда»  к  постановлению
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 27.09.2012 № 556-па
(в  ред.  от  19.04.2013  №  386-па,  от  20.04.2015  №  435-па,  от  23.05.2018  №  298-па,
от  14.08.2018  №  475-па)  «Об  установлении  платы  за  содержание  жилого  помещения»
изложить в следующей редакции:

1 ул. Ворошилова, д. 20 90,07
2 ул. Ворошилова, д. 22 88,81
3 ул. Уборевича, д. 12 99,52

2.Установить,  что  указанные  в  пункте  1  настоящего  постановления  изменения
применяются с 1 января 2020 года.

3.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


